



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	950 452 110
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SCAN MAR AS
Forretningsadresse:	Kipervikgata 11 6003 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Ivar Roth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		240 886 381	236 665 362
Annen driftsinntekt		88 282	50 396
Sum inntekter		240 974 663	236 715 758
Kostnader			
Varekostnad		216 743 792	209 368 117
Lønnskostnad		4 666 685	4 860 279
Avskrivning av driftsmidler		76 500	101 350
Annen driftskostnad		15 270 478	14 344 241
Sum kostnader		236 757 455	228 673 987
Driftsresultat		4 217 207	8 041 771
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 000 000	1 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		36 387	76 029
Annen renteinntekt		167 043	62 920
Annen finansinntekt			1 830 117
Sum finansinntekter		1 203 430	2 969 066
Annen rentekostnad		148 073	447 706
Annen finanskostnad		164 081	229 020
Sum finanskostnader		312 154	676 726
Netto finans		891 276	2 292 340
Ordinært resultat før skattekostnad		5 108 483	10 334 111
Skattekostnad på ordinært resultat		904 973	2 054 139
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 203 510	8 279 972
Årsresultat		4 203 510	8 279 972
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 203 510	8 279 972



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		4 203 510	8 279 972
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		3 500 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital		703 510	4 779 972
Sum overføringer og disponeringer		4 203 510	8 279 972



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		309 160	403 372
Sum immaterielle eiendeler		309 160	403 372
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		353 750	430 250
Sum varige driftsmidler		353 750	430 250
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		10 776 611	10 776 611
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Andre langsiktige fordringer		4 584 737	4 548 350
Sum finansielle anleggsmidler		15 411 348	15 374 961
Sum anleggsmidler		16 074 258	16 208 583
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		45 586 551	54 024 444
Fordringer			
Kundefordringer		25 272 457	41 419 396
Andre kortsiktige fordringer		3 717 070	3 080 707
Sum fordringer		28 989 527	44 500 103
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		49 856 601	20 634 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 856 601	20 634 928
Sum omløpsmidler		124 432 679	119 159 475
SUM EIENDELER		140 506 937	135 368 058



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		750 000	750 000
Overkurs		17 500 000	17 500 000
Sum innskutt egenkapital		18 250 000	18 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		73 940 891	73 237 381
Sum opptjent egenkapital		73 940 891	73 237 381
Sum egenkapital		92 190 891	91 487 381
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			6 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	6 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		41 878 333	30 692 334
Betalbar skatt		810 761	1 749 840
Skyldig offentlige avgifter		370 430	360 451
Utbytte		3 500 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 756 522	1 578 053
Sum kortsiktig gjeld		48 316 046	37 880 677
Sum gjeld		48 316 046	43 880 677
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		140 506 937	135 368 058



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 4	240 886 381	236 665 362
Annen driftsinntekt	19	670 095	921 357
Sum inntekter		241 556 476	237 586 719
Kostnader			
Varekostnad	5	191 844 022	184 794 058
Lønnskostnad	6, 7	19 621 715	21 119 125
Avskrivning av driftsmidler	8	2 866 650	2 369 408
Annen driftskostnad	6, 13	18 522 413	18 619 336
Sum kostnader		232 854 800	226 901 927
Driftsresultat		8 701 676	10 684 792
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		167 998	66 172
Annen finansinntekt		43	1 830 148
Sum finansinntekter		168 040	1 896 320
Annen rentekostnad		547 942	864 619
Annen finanskostnad		164 081	229 020
Sum finanskostnader		712 023	1 093 639
Netto finans		-543 983	802 681
Ordinært resultat før skattekostnad		8 157 693	11 487 473
Skattekostnad på ordinært resultat	15	1 796 342	2 527 878
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 361 351	8 959 595
Årsresultat		6 361 351	8 959 595
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 361 351	8 959 595
Totalresultat		6 361 351	8 959 595



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		3 500 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital		2 861 351	5 459 595
Sum overføringer og disponeringer		6 361 351	8 959 595



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	15	875 442	820 478
Sum immaterielle eiendeler		875 442	820 478
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8, 11	20 177 877	21 733 677
Maskiner og anlegg	8, 11	3 199 024	1 932 287
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 11	353 750	430 250
Sum varige driftsmidler		23 730 651	24 096 214
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investeringer i aksjer og andeler	10	120 000	120 000
Obligasjoner	11, 14		
Sum finansielle anleggsmidler		120 000	120 000
Sum anleggsmidler		24 726 093	25 036 692
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 11	45 586 551	54 024 444
Fordringer			
Kundefordringer	11	25 272 458	41 419 395
Andre fordringer	2, 14	2 822 504	2 158 961
Sum fordringer		28 094 962	43 578 356
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	50 400 988	21 194 563
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 400 988	21 194 563
Sum omløpsmidler		124 082 500	118 797 363
SUM EIENDELER		148 808 593	143 834 055



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	750 000	750 000
Overkurs	16	17 500 000	17 500 000
Sum innskutt egenkapital		18 250 000	18 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	87 145 478	84 284 127
Sum opptjent egenkapital		87 145 478	84 284 127
Sum egenkapital		105 395 478	102 534 127
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 234 216	6 276 680
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11	4 573 582	8 948 052
Sum annen langsiktig gjeld		8 807 798	15 224 732
Sum langsiktig gjeld		8 807 798	15 224 732
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	22 540 482	14 057 789
Betalbar skatt	15	1 851 306	2 300 729
Skyldig offentlige avgifter		3 085 333	2 739 945
Utbytte		3 500 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld	12	3 628 197	3 476 733
Sum kortsiktig gjeld		34 605 317	26 075 196
Sum gjeld		43 413 115	41 299 928
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		148 808 593	143 834 055



ÅRSBERETNING FOR 2020 – SCAN-MAR AS, ORG. NR. 950 452 110

I VIRKSOMHETEN

- a. Selskapet driver import og eksport av fisk og fiskeprodukter, samt produksjon av klippfisk. Virksomheten drives fra Ålesund. I tillegg drives produksjon av salt- og klippfisk i det heleide datterselskapet Scanprod AS.
- b. **Fortsatt drift/fremtidig utvikling:**
Regnskapet for 2020 er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift, og styret mener at denne betingelsen er til stede.

II ORGANISASJON

a. **Styret**

I 2020 har styret i Scan-Mar AS bestått av:

Sverre Aarsæther	styreleder
Jon Ivar Roth	styremedlem
Arild Giske	styremedlem

b. **Godtgjørelser**

Det er bevilget styrehonorar til styreformann i 2020 med kr. 15 000,-

c. **Revisjon**

Selskapets regnskap revideres av BDO AS.

d. **Vedtekter**

Gjeldende vedtekter er vedtatt i konstituerende generalforsamling 2. januar 1989 med endringer i ekstraordinær generalforsamling 4. juli 1989, generalforsamling av 25. oktober 1991, og i ekstraordinær generalforsamling av 23. juni 2005.

e. **Ansatte**

Pr. 31.12.2020 hadde firmaet 6 ansatte, 2 kvinner og 4 menn.
Fravær utgjør totalt 8 dager, som gir fravær på 0,37 %.

Vi anser sykefraværet som moderat. Bedriften har løpende tiltak for reduksjon av sykefraværet.

I konsernet var det i alt 34 ansatte.

III LIKESTILLING

Selskapet praktiserer likestilling i den grad det er praktisk mulig, og ser positivt på alle tiltak i denne forbindelse.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både eksternt og internt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er lav.



IV MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som kan medføre påvirkning av det ytre miljø.

V REGNSKAPET FOR 2020

Regnskapet for 2020 viser en omsetning på kr. 240.974.663,- for morselskapet, og Kr. 241.556.476,- for konsernet.

Konsernet viser et overskudd etter skatt på kr. 6.361.351,-.

Overskuddet i Scan-Mar AS gir et årsresultat etter skatt på kr. 4.203.510,- som foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte:	kr. 3.500.000,-
Avsatt til annen egenkapital:	<u>kr. 703.510,-</u>
Sum overføringer	<u>kr. 4.203.510,-</u>

Etter styrets mening gir regnskapet og konsernregnskapet rettvise oversikt over utvikling og stilling.

VI MARKEDSRISIKO

Selskapet er sterkt eksponert for endringer i valutakursene, idet nesten hele selskapets omsetning er eksport, og fakturering skjer hovedsakelig i utenlandsk valuta.

Selskapet søker å sikre seg gjennom inngåelse av terminforretninger/valutakontrakter (vesentlig i Usd. og Eur).
dette markedet.

VII KREDITTRISIKO

Risiko for tap på kundeforretninger er søkt begrenset gjennom kredittforsikring.

VIII LIKVIDITETSRISIKO

Selskapets likviditet er god.

Selskapets finansielle stilling i henhold til balanse og likviditet er tilfredsstillende.

Ålesund, den 25 mars 2021

Sverre Aarsæther
styreleder

Jon Ivar Roth
styremedlem

Arild Giske
styremedlem



Årsregnskap

2020

Scan Mar AS

Org.nr.:950 452 110

Morselskap
Konsern



Resultat - mor/konsern					
Scan Mar AS					
Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader					
240 886 381	236 665 362	Salgsinntekt	2, 4	240 886 381	236 665 362
88 282	50 396	Annen driftsinntekt	19	670 095	921 357
240 974 663	236 715 758	Sum driftsinntekter		241 556 476	237 586 719
216 743 792	209 368 117	Varekostnad	5	191 844 022	184 794 058
4 666 685	4 860 279	Lønnskostnad	6, 7	19 621 715	21 119 125
76 500	101 350	Avskrivning av driftsmidler	8	2 866 650	2 369 408
15 270 478	14 344 241	Annen driftskostnad	6, 13	18 522 413	18 619 336
236 757 455	228 673 987	Sum driftskostnader		232 854 800	226 901 927
4 217 207	8 041 771	Driftsresultat		8 701 676	10 684 792
Finansinntekter og finanskostnader					
1 000 000	1 000 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
36 387	76 029	Renteinntekt fra foretak i samme kon		0	0
167 043	62 920	Annen renteinntekt		167 998	66 172
0	1 830 117	Annen finansinntekt		43	1 830 148
148 073	447 706	Annen rentekostnad		547 942	864 619
164 081	229 020	Annen finanskostnad		164 081	229 020
891 276	2 292 340	Resultat av finansposter		-543 983	802 681
5 108 483	10 334 111	Resultat før skattekostnad		8 157 693	11 487 473
904 973	2 054 139	Skattekostnad på ordinært resultat	15	1 796 342	2 527 878
4 203 510	8 279 972	Årsresultat		6 361 351	8 959 595
Overføringer					
3 500 000	3 500 000	Avsatt til utbytte		3 500 000	3 500 000
703 510	4 779 972	Avsatt til annen egenkapital		2 861 351	5 459 595
4 203 510	8 279 972	Sum disponert		6 361 351	8 959 595



Balanse - mor/konsern					
Scan Mar AS					
Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
Eiendeler					
Anleggsmidler					
309 160	403 372	Utsatt skattefordel	15	875 442	820 478
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8, 11	20 177 877	21 733 677
0	0	Maskiner og anlegg	8, 11	3 199 024	1 932 287
353 750	430 250	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 11	353 750	430 250
353 750	430 250	Sum varige driftsmidler		23 730 651	24 096 214
Finansielle anleggsmidler					
10 776 611	10 776 611	Investeringer i datterselskap	9	0	0
50 000	50 000	Investeringer i aksjer og andeler	10	120 000	120 000
4 584 737	4 548 350	Andre langsiktige fordringer	11, 14	0	0
15 411 348	15 374 961	Sum finansielle anleggsmidler		120 000	120 000
16 074 258	16 208 583	Sum anleggsmidler		24 726 093	25 036 692
Omløpsmidler					
45 586 551	54 024 444	Lager av varer og annen beholdning	5, 11	45 586 551	54 024 444
Fordringer					
25 272 457	41 419 396	Kundefordringer	11	25 272 458	41 419 395
3 717 070	3 080 707	Andre fordringer	2, 14	2 822 504	2 158 961
28 989 527	44 500 103	Sum fordringer		28 094 962	43 578 356
49 856 601	20 634 928	Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	50 400 988	21 194 563
124 432 679	119 159 475	Sum omløpsmidler		124 082 500	118 797 363
140 506 937	135 368 058	Sum eiendeler		148 808 593	143 834 055

**Kontantstrømoppstilling 2020**

Scan-Mar AS

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
5 108 483	10 334 111	Resultat før skattekostnad	8 157 693	11 487 473
-1 749 840	-2 423 456	Periodens betalbar skatt	-2 300 729	-3 092 693
		Tap/gevinst ved salg av aksjer		
0	-50 396	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-50 396
-1 000 000	-1 000 000	Inntektsført konsernbidrag og utbytte fra datterselskaper		
76 500	101 350	Ordinære avskrivninger	2 866 650	2 369 408
8 437 893	2 816 292	Endring varelager	8 437 893	2 816 292
16 146 939	16 989 007	Endring kundefordringer	16 146 939	16 989 007
11 185 999	3 808 803	Endring leverandørgjeld	8 482 693	3 200 343
-447 914	-1 259 564	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-166 693	-1 061 465
37 758 060	29 316 147	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	41 624 446	32 657 969
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
	196 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		196 000
		Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 501 087	-1 494 597
		Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		
		Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		
-36 387	-76 029	Innbetaling/utbetaling langsiktig fordring		
1 000 000	1 000 000	Mottatt utbytte fra datterselskaper		
		Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
963 613	1 119 971	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 501 087	-1 298 597
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
		Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 898 966	1 494 597
		Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
-6 000 000		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-9 315 900	-2 614 636
		Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
0	-7 041 307	Netto endring i kassekreditt	0	-7 041 307
		Endring konsernmellomværende		
-3 500 000	-3 000 000	Utbetalinger av utbytte	-3 500 000	-3 000 000
		Avgitt og mottatt konsernbidrag		
-9 500 000	-10 041 307	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 916 934	-11 161 346
29 221 673	20 394 811	Netto endring i kontanter og kontantekv.	29 206 425	20 198 026
20 634 928	240 117	Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	21 194 563	996 537
49 856 601	20 634 928	Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	50 400 988	21 194 563

Scan-Mar AS



Noter til konsernregnskapet 2020

Scan-Mar AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Scan-Mar AS	
Scanprod AS	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskaps- prinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsværdien av disse eiendelene. Den delen av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer ved levering.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til vare- kretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Scan-Mar AS

1



Noter til konsernregnskapet 2020

Scan-Mar AS

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Ved valutasikring er sikringskursen benyttet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de ha levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Scan-Mar AS

2



Noter til konsernregnskapet 2020

Scan-Mar AS

Note 2 - Finansiell markedsrisiko

Morselskapet / Konsern

Morselskap/konsern har som policy å redusere valutarisikoen ved salg i valuta. Hoveddelen av salget i valuta blir derfor sikret gjennom bruk av finansielle instrumenter.

Poster i valuta blir omregnet til dagskurser/sikringskurser 31.12.2020. Agio knyttet til varekretsløpet klassifiseres under driftsinntekt i resultatregnskapet. Pr 31.12.2020 er morselskap/konsern eksponert i sikringsforretninger som skal sikre salg i 2021 med USD 4 203 331 og EUR 672 587. Urealisert agiogevinst av eksponeringen vurdert til balansedagens kurser er kr 1 506 186. Beløpet er klassifisert som andre kortsiktige fordringer

Note 3 - Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
226 868	227 122	Skattetrekkmidler	766 393	781 221

Trekkrettigheter

Morselskap har en samlet ramme for kassekreditt, remburs og garanti på kr 22 000 000 pr 31.12.2020

Note 4 - Salgsinntekter

Morselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
240 886 381	236 665 362	Produksjon & salg av fisk og fiskeprodukter	240 886 381	236 665 362
2020	2019	Geografisk fordeling	2020	2019
14 611 369	5 054 956	Norge	14 611 369	5 054 956
37 607 529	59 059 518	Europa	37 607 529	59 059 518
188 667 483	172 550 888	Sør Amerika	188 667 483	172 550 888
240 886 381	236 665 362	Sum	240 886 381	236 665 362

Scan-Mar AS

3



Noter til konsernregnskapet 2020

Scan-Mar AS

Note 5 - Varer

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
15 951 829	8 168 138	Råvarer	15 951 829	8 168 138
7 269 008	14 723 053	Varer under tilvirkning	7 269 008	14 723 053
22 365 714	31 133 253	Egentilvirkede ferdigvarer	22 365 714	31 133 253
45 586 551	54 024 444	Sum	45 586 551	54 024 444

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Lønnskostnader	2020	2019
3 864 495	4 001 013	Lønninger	16 790 383	17 959 444
563 400	618 492	Arbeidsgiveravgift	2 289 172	2 610 992
195 819	192 357	Pensjonskostnader	378 126	400 172
42 971	48 417	Andre ytelser	164 034	148 517
4 666 685	4 860 279	Sum	19 621 715	21 119 125

6	6	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	31	32
---	---	--	----	----

Ytelser til ledende personer

Daglig leder Styret

Lønn	678 034	15 000
Annen godtgjørelse	2 412	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskap Konsern

Revisjon	61 000	94 600
Andre tjenester	35 500	68 000
Sum	96 500	162 600

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift

Scan-Mar AS

4



Noter til konsernregnskapet 2020

Scan-Mar AS

Note 7 - Pensjonskostnader og forpliktelser

Morselskapet har inngått avtale om innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningen omfatter selskapets 6 ansatte og dekker kravet om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsernet har avtale om innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningen dekker kravet om obligatorisk tjenstepensjon.

Note - 8 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Driftsløssøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	966 917	966 917
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	966 917	966 917
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	613 167	613 167
Balanseført verdi 31.12.	353 750	353 750

Årets avskrivninger	76 500	76 500
---------------------	--------	---------------

Forventet økonomisk levetid	3-7 år
Avskrivningsplan	Lineær

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløssøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	44 062 299	19 792 321	1 040 585	64 895 205
Tilgang	0	2 501 087	0	2 501 087
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	44 062 299	22 293 408	1 040 585	67 396 292
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	23 884 422	19 094 384	686 835	43 665 641
Balanseført verdi 31.12.	20 177 877	3 199 024	353 750	23 730 651

Årets avskrivninger	1 555 800	1 234 350	76 500	2 866 650
---------------------	-----------	-----------	--------	------------------

Forventet økonomisk levetid	10-25 år	3-10 år	3-7 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Datterselskapet har inngått finansielle leasingkontrakter på produksjonsutstyr. Kontraktene er aktivert om eiendel i balansen. Leasinggjeld er oppført i balansen pr 31.12.2020 med kr 3 523 582 (kr 1 898 052 i 2019). De vesentligste avtalene har løpetid på 36-60 terminer fra medio 2015 og 2018/2019/2020.

Scan-Mar AS

5



Noter til konsernregnskapet 2020

Scan-Mar AS

Note 9 - Datterselskap

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Scanprod AS	Valderøy	100 %	23 981 198	3 157 841	10 776 611

Utbytte fra datterselskap er inntektsført med kr 1 000 000 i 2020.

Note 10 - Andre langsiktige aksjer og andeler

Morselskapet/konsernet	Anskaff. kost	Balanseført verdi
Storhallen i Ålesund AS	50 000	50 000
Gjøvsund Utvikling AS	70 000	70 000

Note 11 - Fordringer og gjeld

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
4 584 737	4 548 350	Andre langsiktige fordringer	0	0
4 584 737	4 548 350	Sum	0	0

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2020	2019		2020	2019
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	77 000	385 000
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	0	0
0	0	Sum	77 000	385 000

Scan-Mar AS

6



Noter til konsernregnskapet 2020

Scan-Mar AS

Note 11 - Fordringer og gjeld forts.

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Gjeld sikret ved pant	8 807 798	9 224 732
Balansført verdi av pantsatte eiendeler				
353 750	430 250	Varige driftsmidler	23 730 651	24 096 214
45 586 551	54 024 444	Varer	45 586 551	54 024 444
25 272 457	41 419 396	Kundefordringer	25 272 458	41 419 395
71 212 758	95 874 090	Sum	94 589 660	119 540 053

Det er knyttet spesielle låneforutsetninger til bankengasjement i forbindelse med lån. Dette gjelder krav til egenkapitalen i datterselskapet. Selskapet tilfredsstiller gjeldende låneforutsetninger.

Eiere har gitt lån til selskapet. Lån kr 6 000 000 er oppgjort i 2020. Lånet renteberegnes.

Note 12 - Andre avsetninger for forpliktelser

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
1 000 000	1 000 000	Garanti og reklamasjonsansvar	1 000 000	1 000 000

Note 13 - Ikke balansførte forpliktelser

Moreselskapet har avtale om leie av lokale fra nærstående selskap. Kostnadsført leie i 2020 utgjør kr 456 363 (kr 453 072 i 2019)

Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

<i>Mellomværende med selskap i samme konsern:</i>	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	4 584 737	4 548 350
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Leverandørgjeld	20 632 574	17 574 191
Annen kortsiktig gjeld	0	0

Fordring utbytte 2020 fra datterselskap, kr 1 000 000 er bokført som kortsiktig fordring pr 31.12

Scan-Mar AS

7

**Noter til konsernregnskapet 2020**

Scan-Mar AS

Note 15 - Skatt

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Årets skattekostnad		
		Resultatført skatt på ordinært resultat		
0	0	Endring avsatt skatt i fjor	0	0
810 761	1 749 840	Betalbar skatt	1 851 306	2 300 729
94 213	304 299	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-54 964	227 149
904 974	2 054 138	Skattekostnad	1 796 341	2 527 878
		Betalbar skatt i balansen		
810 761	1 749 840	Betalbar skatt i skattekostnaden	1 851 306	2 300 729
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
810 761	1 749 840	Betalbar skatt i balansen	1 851 306	2 300 729

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt		
5 108 483	10 334 111	Resultat før skattekostnad	8 157 693	11 487 473
-994 966	-997 119	Permanente forskjeller	7 498	2 881
0	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
4 113 517	9 336 992	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	8 165 191	11 490 354
-428 239	-1 383 176	Endring i midlertidige forskjeller	249 836	-1 032 495
3 685 278	7 953 816	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	8 415 027	10 457 859
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag		0
3 685 278	7 953 816	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	8 415 027	10 457 859

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Midlertidige forskjeller		
125 932	166 978	Anleggsmidler	-2 448 078	-1 728 957
-2 000 000	-2 000 000	Omløpsmidler	-2 000 000	-2 000 000
-1 000 000	-1 000 000	Garantiansetning	-1 000 000	-1 000 000
1 506 186	1 046 248	Finansielle instrumenter	1 506 186	1 046 248
-37 390	-46 737	Gevinst-og tapskonto	-37 390	-46 737
-1 405 272	-1 833 511	Netto midlertidige forskjeller	-3 979 282	-3 729 446
0	0	Underskudd til fremføring	0	0
-1 405 272	-1 833 511	Grunnlag for utsatt skatt	-3 979 282	-3 729 446
-309 160	-403 372	Utsatt skatt (+) / skattefordel (-) (22%/22%)	-875 442	-820 478
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
-309 160	-403 372	Utsatt skatt i balansen	-875 442	-820 478

Scan-Mar AS

8



Noter til konsernregnskapet 2020

Scan-Mar AS

Note 16 - Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	750 000	17 500 000	73 237 381	91 487 381
Årets resultat	0	0	4 203 510	4 203 510
Avsatt utbytte	0	0	-3 500 000	-3 500 000
Egenkapital 31.12.	750 000	17 500 000	73 940 891	92 190 891

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	750 000	17 500 000	84 284 127	102 534 127
Årets resultat	0	0	6 361 351	6 361 351
Avsatt utbytte	0	0	-3 500 000	-3 500 000
Egenkapital 31.12.	750 000	17 500 000	87 145 478	105 395 478

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 750 000 består av 750 aksjer á kr. 1 000.

Eierstruktur:

	Antall	Eierandel	Stemme andel
JIR AS	375	50,0 %	50,0 %
ADG AS	375	50,0 %	50,0 %
Sum	750	100,0 %	100,0 %

Styremedlem Jon Ivar Roth eier 25% av JIR AS og styremedlem Arild Dag Giske eier 100% av ADG AS.

Note 18 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

Morselskap har avtale om leieproduksjon med datterselskapet.

Scan-Mar AS

9



Noter til konsernregnskapet 2020

Scan-Mar AS

Note 19 - Offentlig tilskudd

Morselskapet har mottatt kr 37 286 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet er bokført under andre driftsinntekter

Konsernet har mottatt kr 397 879 fra Enova til tiltak for energisparing. Tilskuddet er bokført sammen med investeringen og tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet.

Konsernet har videre mottatt ett tilskudd, kr 350 000, fra Møre og Romsdal Fylke i forbindelse med ett FoU prosjekt for bærekraftig utnyttelse av salt i klippfiskindustrien. Tilskuddet er bokført til reduksjon av andre driftskostnader sammen med kostnader til FoU-prosjektet.

Konsernet har mottatt kr 193 635 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet er bokført under andre driftsinntekter.



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund
